[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 231/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação:

Que o executivo coloque bancos na Praça Agente Carlos Rosas na localidade de Ericeira. Uma vez que a referida praça encontra-se sem os mesmos a mais de 18 anos desde uma reforma realizada há anos.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 17 de fevereiro de 2020.

Valdevino da Silva Mariano
Vereador